第１号様式（第６条関係）
鴨川市全国及び国際スポーツ大会出場奨励金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鴨川市長　 　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は、保護者住所及び氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年度鴨川市全国及び国際スポーツ大会出場奨励金の交付を受けたいので、鴨川市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、当該奨励金の交付の申請に当たり、下記９の事項について、誓約し、及び同意します。
記
	１　大会の名称

	２　大会の主催者及び共催者
	主催者

	共催者

	３　大会の開催日
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	４　大会の開催場所

	５　出場選手

　（個人が申請する場合）
　（注１）
	該当する項目に✓を記載してください。

□市内在住（要綱第４条第１項第１号ア該当）

□市長が認める者（要綱第４条第１項第１号イ該当）

	ふりがな

	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	学校名・学年
	学校に在学する場合は、記載してください。
　　　　　　　　　　　学校　　　年

	事務所・事業所名
	事務所又は事業所に勤務する場合は、記載してください。

	スポーツ競技名及び種目
	競技名

	種目

	団体名及び所在地
	当該スポーツ競技について市内に活動拠点を有する団体に所属している場合は、記載して　　　　ください。

	団体名

	所在地

	本市とのつながり（注３）
	「その他（市長が認める者）」を選択した場合のみ記載してください。

	６　団体の活動拠点（団体が申請する場合）
　（注２）

	７　奨励金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	８　協力事項
	同意する場合は、□に✓を記載してください。

□　市が選手の氏名、出場した大会の要領及び結果等を広報誌、ホームページ、ＳＮＳ等により公表すること。また、団体が申請する場合にあっては、出場選手本人又はその保護者から同意を得ていること。

注１　団体が申請する場合は、出場選手について、選手登録者名簿（別記第２号様式）に必要事項を記載してください。
注２　当該団体の活動拠点の住所、施設名等を記載してください。

注３　過去に市内に住所を有していたこと、市内の学校を卒業したこと、市内に住所を有していた際のスポーツ競技の活動内容等本市とのつながりを記載してください。
９　誓約・同意事項
　(１)　支給要件を満たしていること。また、申請内容及び提出書類に虚偽がないこと。

　(２)　鴨川市全国及び国際スポーツ大会出場奨励金交付要綱第４条第４項各号のいずれにも該当せず、将来においても該当しないこと。また、その内容に該当しないことを確認するため、市が千葉県警察本部に照会すること。
　(３)　奨励金の交付要件の確認のため、出場選手の住民基本台帳の記載事項について市が調査すること。また、団体が申請する場合にあっては、選手本人又はその保護者から同意を得ていること。
　(４)　市から申請の内容について、調査への協力又は報告の求めがあった場合にはこれに応じること。

　(５)　誓約した内容と事実が相違することが判明した場合には、当該奨励金の交付を受けられないこと及び返還に応じること。また、これにより生じた損害については、申請者が一切の責任を負うこと。
10　添付書類
　(１)　予選大会、選考会等の要領及び結果が確認できる書類又は明確な基準により推薦されたことが確認できる書類

　(２)　全国及び国際スポーツ大会の要領及び結果が確認できる書類

　(３)　交付対象大会が鴨川市全国及び国際スポーツ大会出場奨励金交付要綱第３条第１項第２号イに該当する場合にあっては、国又は中央競技団体が選手を派遣したことが確認できる書類

　(４)　申請者が団体である場合にあっては、市内に活動拠点を有することが確認できる書類
　(５)　申請者が団体である場合にあっては、選手登録者名簿（別記第２号様式）

　(６)　申請者が団体である場合にあっては、交付対象大会の主催者に提出した出場者名簿の写しその他交付対象大会に団体交付対象者（鴨川市全国及び国際スポーツ大会出場奨励金交付要綱第４条第１項第１号アに掲げる者）が出場したことが確認できる書類
　(７)　その他市長が必要と認める書類
- 9 -